[image: image1.jpg]

С О В Е Т

ПРИВОЛЬНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РОВЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГОРАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от 19.01.2012

 № 10

с. Привольное
 О внесении изменений в решение Совета  Привольненского муниципального образования   № 128 от 09.11.2011г. «Об утверждении  перечня муниципального имущества передаваемого из собственности
Ровенского муниципального района Саратовской области в собственность Привольненского  муниципального образования

Ровенского муниципального района Саратовской области

На основании статьи 50 Устава Привольненского муниципального образования Ровенского муниципального района Саратовской области

 Совет Привольненского муниципального образования  РЕШИЛ:

 1. Утвердить перечень муниципального имущества, передаваемого из собственности Ровенского муниципального района Саратовской области в собственность Привольненского муниципального образования Ровенского муниципального района Саратовской области в новой редакции, согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования
3. Настоящее решение  подлежит обнародованию в соответствии с решением Совета Привольненского муниципального образования Ровенского муниципального района Саратовской области от 24.10.2005г. №7.
4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам местного самоуправления, социальной сферы, соблюдения законности и защиты прав населения.
Глава

муниципального образования                                                   А.Н.Куклин

                                                                                                                                   приложение
                                                                                                             к решению Совета Привольненского муниципального образования

                                                                                                Ровенского муниципального района Саратовской области № 10 от 19.01.2012г.

Перечень муниципального имущества, передаваемого из собственности Ровенского  муниципального района Саратовской области в
собственность Привольненского  муниципального образования Ровенского района Саратовской области
	Полное наименование организации
	Адрес места нахождения организации,

ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	Дороги грунтовые
	Саратовская область, Ровенский район, село Привольное
	протяженность-15,8 км

	Дороги с твердым покрытием
	Саратовская область, Ровенский район, село Привольное
	протяженность-5,0 км

	Дороги грунтовые
	Саратовская область, Ровенский район,  поселок Краснополье
	протяженность-2,2 км

	Дороги грунтовые
	Саратовская область, Ровенский район,  поселок

Серебряный Бор
	протяженность-2,4 км

	Водопроводная сеть
	Саратовская область, Ровенский район, село Привольное
	протяженность-6300 метров

	Водопроводная сеть
	Саратовская область, Ровенский район, поселок

Краснополье
	протяженность-800 метров

	Водопроводная сеть
	Саратовская область, Ровенский район, поселок Серебряный Бор
	протяженность-2500 метров

	Водопроводная сеть
	Саратовская область, Ровенский район, поселок Новый
	протяженность-100 метров

	Водонапорная башня № 1
	Саратовская область, Ровенский район, село Привольное, ул. Советская
	год постройки-1985, объем-16 куб.м

	Водопроводная башня № 2
	Саратовская область, Ровенский район, село Привольное, ул. Комсомольская
	год постройки-1991, объем-16 куб.м

	Водопроводная башня № 3
	Саратовская область, Ровенский район, село Привольное, ул. Коммунистическая
	год постройки-1985, объем-16 куб.м

	Скважина № 1
	Саратовская область, Ровенский район, село

Привольное, ул. Советская
	год постройки-1985, глубина-48 метров

	Скважина № 2
	Саратовская область, Ровенский район, село Привольное, ул. Комсомольская
	год постройки-1991, глубина- 70 метров

	Скважина № 3
	Саратовская область, Ровенский район, село Привольное
	год постройки-1985, глубина- 39 метров

	Скважина № 4
	Саратовская область, Ровенский район, село Привольное, ул. Советская
	год постройки-1985, глубина-48 метров

	Скважина
	Саратовская область, Ровенский район, поселок Краснополье, ул. Школьная
	год постройки-1990, глубина- 48 метров

	Водонапорная башня
	Саратовская область, Ровенский район, поселок Краснополье, ул. Школьная
	год постройки-1990, объем- 16 куб.м

	Скважина
	Саратовская область, Ровенский район, поселок Серебряный Бор, ул. Набережная
	год постройки-1990, глубина-75 метров

	Водопроводная башня
	Саратовская область, Ровенский район, поселок Серебряный Бор, ул. Набережная
	год постройки-1990, объем-7 куб.м

Глава  муниципального образования                                                                                     А.Н. Куклин